<i>est</i>	<i>manere</i>	<i>advenient</i>	<i>venies</i>	<i>dare</i>
<i>vis</i>	<i>velim</i>	<i>manebitis</i>	<i>adveniet</i>	<i>salve</i>

- 1) Minister deversorii: _____ *Salve* _____. Hic deversorium Octavianum _____.
Quid _____?
- 2) Dominus Bell: Nomen _____ *velim*.
- 3) Minister: Quando _____?
- 4) Dominus Bell: Die tricesimo primo Augusti venire _____.
- 5) Minister: Quot tecum _____?
- 6) Dominus Bell: Uxor mea mecum _____.
- 7) Minister: Quamdiu _____?
- 8) Dominus Bell: Unam hebdomadem _____ *velim*.

Exercitium 2. Order the set of three actions into a sequence using *primum*, *tum*, or *postremo*. Follow the example:

Postremo

tentorium reddit et praesenti pecunia solvit.

Primum

Petrus tentorium ad duos dies conductit.

Tum

in montibus duos dies tendit.

1) _____

cenam cum familia sumpsi.

in macello bubulam, tubera solani, libum emi.

cenam paravi et catillos, cultros, fuscinulas, mappulas super mensam posui.

2) _____

curru publico ad litus maritimum vehitur.

cum amicis pediludio ludit et in oceano natat.

Robertus vestimentum natatorium, soleas, petasum, linteum in vidulo ponit.

3) _____

sexta hora pomeridiana navem reddam.

decima hora antemeridiana navem celerem in diem conducam.

octo horas cum amicis in oceano navigabo.

Exercitium 3. Fill in the blank with the correct form of the verb in parentheses. Follow the examples:

- (convenio) **Cras Octavius amicum in caupona octava hora _____ conveniet.**
- (eo, nato) **Proxima aestate ego et mei ad litus maritimum _____ ibimus
et in oceano _____ natabimus.**
- 1) (incipio) **In amphitheatro sum, sed gregem non aspicio. Ministrum rogo:
Quando concentus _____?**
- 2) (eo) **Proximo anno ego ad montes _____, sed tu ad litus
maritimum _____.**
- 3) (possum) **Multa nix est. Cras nos nartis prolabi _____.**
- 4) (doceo) **Nunc Sara scientias in universitate discit. Post mathematicam _____.**
- 5) (guberno) **Soror mea sex annos nata est. Post duodecim annos raedam _____.**
- 6) (sum, facio) **Cum Romae _____, imaginem photographicam amphitheatri
antiqui _____.**
- 7) (fungor) **Hodie discipulus sum. Aliquando in universitate munere _____.**

Exercitium 4. Match the sentence on the left to the sentence on the right that logically follows it. Follow the example:

- Birotam ad tres dies conduco.** D A. *Ecce saccharum.*
- 1) **Maria tristis est, quia ei ad convivium ire non licet.** _____ B. *Eam in insula invenies.*
- 2) **Petrus amicos aliquid rogat.** _____ C. *In cubiculo sedet et flet.*
- 3) **Meschitam claram in media urbe quaeris.** _____ D. *Post tres dies eam reddam.*
- 4) **Cras ventus flabit.** _____ E. *Ii ei non respondent.*
- 5) **Haec potio Arabica dulcis non est.** _____ F. *Victor laetus est, quia navigare vult.*